Ab æterno Dominus  
Te preordinavit,  
Matrem Vnigeniti  
Verbi, quo creavit.

Terram, pontum, æthera,  
Te pulchram ornavit  
Sibi Sponsam, ut quæ  
in Adam non peccavit.

Elegit

ntē. **V.** Elegit eam Deus, & praelegit eam.  
R. In tabernaculo suo habitare fecit eam  
r d. **V.** Domina exaudi orationem meam.  
R. Et clamor meus ad te veniat.

OREMVS.

**S**ANcta MARIA Regina Cælorum,  
Mater Domini nostri IESV Christi  
& mundi Domina, quæ nullum de-  
relinqnis, & nullum despicis, respice  
me Domina clementer oculo tuæ pi-  
etatis, & impetra mihi apud tuum  
dilectum Eilium, cunctorum veniam  
peccatorum, ut qui nunc tuam San-  
ctam Conceptionem devoto affectu  
recolo, æternæ in futurum beatitudinis  
bravium capiam; ipso quem Virgo  
peperisti donante Domino nostro IE-  
SV Christo, qui cum Patre, & Spi-  
tu Sancto vivit, & regnat in Trinita-  
te perfecta DEVS, in secula seculo-  
rum, Amen.

**V.** Domina exaudi orationem meam.

C

R.

R. Et clamor meus ad te veniat.

V. Benedicamus Domino.

R. Deo gratias.

V. Et Fidelium animæ per misericordiam DEI requiescant in pace. R. Amen  
AD PRIMAM.

Domina in adjutorium meum intende.

Me de manu hostium potenter defende.

Gloria Patri, & Filio &c:

HYMNVS,

S Alve Virgo Sapiens,

Domus DEO grata,

Columna septemplici,

Mensa que exornata-

Ab omni contagio

Mundi præservata,

Ante Sancta in utero

Parentis, quam nata.

Tu Mater viventium,

Et porta es Sanctorum,

Nova

Nova stella ex Iacob.  
Domina Angelorum.  
Zabulo terribilis

Acies Castrorum,  
Portus & refugium  
Sis Christianorum.

V. Ipse creauit illam in Spiritu S.

R. Et effudit illam supra omnia opera  
sua.

V. Domina exaudi &c:

R. Et clamor meus &c:  
OREMVS,

Sancta Maria, &c: cum reliquis ut  
supra.

### AD TERTIAM.

Domina in adjutorium meum intende  
Me de manu hostium potenter de-  
fende,

Gloria Patri, & Filio, &c:

### HYMNVS.

SAIve Arca sacerdis,  
Thronus Salomonis,

C2

Aicus

Arcus pulcher ætheris,  
Rubus visionis.

Virga frondens germinis,  
Vellus Gedeonis,  
Porta clausa Numinis,  
Favusqne Samsonis.

Decebat tam nobilem  
Natum præcavere,  
Te, ab originali  
Labe Matris Evæ.

Almam quam elegerat  
Genitricem verè,  
Nulli protus patiens  
Culpæ subjacere.

V. Ego in altissimis habito.

Rx: Et thronus meus in columna nubis.

V Domina exaudi &c.

Rx: Et clamor meus erit:

### OREMVS:

Sancta Maria &c: eum reliquis  
supra.

AD

## AD SEXTAM.

Domina in adjutorium meum intende  
Me de manu hostium potenter de-  
fende.

Gloria Patri, & Filio &c:

## HYMNVS.

SALVE ò puerpera,  
Templum Thinitatis,  
Angelorum gaudium,  
Cella puritatis,  
Solamen mætentium,  
Hortus voluptatis,  
Palma patientie,  
Cedrus castitatis.

Terra es benedicta,  
Et Sacerdotalis,  
Santa atq; immunis  
Culpæ originalis,  
Civitas Altissimi,  
Porta Orientalis,  
In Te est omnis gratiæ  
Virgo singularis.

**V.** Sicut lilyum inter spinas.

**R.** Sic amica mea inter filias Adæ.

**V.** Domina exaudi &c:

**R.** Et clamor meus &c:

OREMVS.

Sænta Maria &c: cum reliquis  
supra.

AD NONAM.

Domina in adjutorium meum intend  
Me de manu hostium potenter de  
fende.

Gloria Patri, & Filio &c:

HYMNVS.

**S**ALVE Vrbs refugij,  
Turrisq; munita  
David, propugnaculis  
Armisque insignita.

Tu in Conceptione  
Charitate ignita,  
Internalis potestas  
Est à te contrita.

Eia mulier fortis

Et

Et invicta Iudith,  
Pulchra Abisag Virgo,  
Verum sovens David.

Rachel procuratorem  
Ægypti gestavit,  
Sed Salvatorem mundi  
MARIA portavit.

V. Tota pulchra es amica mea.

R. Et macula originalis nunquam fuit  
in te.

V. Domina exaudi &c:

R. Et clamor meus &c.

OREMVS.

Sancta Maria, &c: cum reliquis ut  
supra.

### AD VESPERAS.

Domina in adjutorium meū intende.  
Me de manu hostium potenter de-  
fendē.

Gloria Patri, & Filio &c:

HYMNVS.

S Alve horologium,  
Quo retro trahatur

Sol

Sol in decem fineis,  
Verbum incarnatur.  
Homo ut ab inferis  
Ad summa tollatur,  
Immensus ab Angelis  
Paulo minoratur.  
Solis huius radijs,  
MARIA cotruscat.  
Et consurgens aurora  
In conceptu micat.  
Lilium inter spinas,  
Quæ serpentis terat.  
Caput, pulchra ut luna,  
Errantes collustrat.  
¶. Ego feci in cælis ut orietur lumen  
infectiens.  
¶. Et quasi nebula texi omnem terram.  
¶. Domina exaudi &c:  
¶. Et clamor meus &c:  
OREMVS.  
Sancta Maria &c: eam reliquis  
suprai.

AD

## AD COMPLETORIUM.

Convertat nos Domina, tuis precibus  
placatus IESVS Christus Filius  
tuus.

Et divertat iram suam à nobis.

Domina in adiutorium meum inten-  
de.

Me de manu hostium potenter de-  
fende:

Gloria Patri, & Filio &c.

## HYMNVS.

S Alve Virgo Nēbilis  
Mater illibata,  
Regina clementiæ  
Stellis coronata,  
Supra omnes Angelos  
Pura, immaculata,  
Atque ad Regis dexterām  
Stans veste inaurata.

Per te Mater gratiæ,  
Dulcis spes reorum,  
Resulgens stella maris,

Por-

Portus naufragorum.  
Patens cœli janua,  
Salus infirmorum,  
Videamus Triadem  
In Aula Sanctorum, Amén.

V. Oleum effusum MARIA nomen tuū  
R. Serui tui dilexerunt te nimis.  
V. Domina exaudi orationem meam,  
R. Et clamor natus ad te veniat.

OREMVS.

Sancta Maria, &c: cum reliquis  
supra.

COMMENDATIO.

S<sup>V</sup>pplices offerimus,  
Tibi Virgo pia  
Has Horas Canonicas,  
Fac nos ut in via  
Ducas cuius prospicio.  
Et in agonia,  
Præsens nobis affite,  
O dulcis MARIA, Amen.

Hæc est Virga, in qua nec nodus origi-  
nalis,

nalis, nec cortex actualis culpe un.  
quam fuit.

¶ In Conceptione tua Virgo Imma-  
culata fuisti.

R. Ora pro nobis Patrem, cuius Fili-  
um peperisti.

### OREMVS.

DEVS qui per Immaculatam Virgi-  
nis Conceptionem dignum Filio  
tuo habitaculum præparasti; quæsu-  
mus, ut sicut ex morte eiusdem Filij  
tui prævisa, eam ab omni labe præ-  
servasti, ita nos quoq; mundos eius  
intercessione ad te pervenire conce-  
das. Per eundem Christum Dominum  
nostrum, Amen.

### LITANIE DE B. VIRGINE MARIA.

Kyrie eleyon, Chryste eleyon,  
Kyrie eleyon.

Chri-

Christe audi nos Christe exaudi nos  
Pater de cœlis DEVS, Miserere no  
bis.

Fili Redemptor mundi DEVS, Mis  
ere nobis.

Spiritus Sancte DEVS, Miserere nob  
Sancta Trinitas Vnus DEVS, Mis  
ere nobis.

Sancta MARIA, Ora pro nobis.

Sancta DEI Genitrix.

Sancta Virgo Virginum.

Mater Christi,

Mater Divinæ gratiæ.

Mater purissima,

Mater castissima,

Mater niviolata,

Mater intemerata,

Mater amabilis,

Mater admirabilis,

Mater Creatoris,

Mater Salvatoris.

Virgo prudentissima.

Virgo

i nos Virgo vénéranda,  
e no Virgo prædicanda.  
Virgo potens,  
Mise Virgo clemens.  
Virgo fidelis,  
nob Virgo concepta sínē peccato ori-  
Mise ginali,  
Speculum justitiae,  
Sedes Sapientiae,  
Causa nostri latitiae,  
Vas Spirituale,  
Vas honorabile,  
Vas insigne devotionis,  
Rosa mystica,  
Turris Davidica,  
Turris eburnea,  
Domus aurea,  
Fæderis arca,  
Planua Cœli,  
Stella matutina,  
Salus infirmorum,  
Refugium peccatorum,

Ora pro nobis.

Ora pro nobis,

D

Con-

Consolatrix afflitorum,  
Auxilium Christianorum,  
Regina Angelorum,  
Regina Patriarcharum,  
Regina Prophetarum,  
Regina Apostolorum,  
Regina Martyrum,  
Regina Confessorum,  
Regina Virginum,  
Regina Sanctorum omnium.  
Regina Poloniae.

A cunctis periculis, Libera nos Medi-  
atrix nostra

Per Sanctam Nativitatem tuam, Libera nos Mediatrix nostra.

Per admirabilem Annuntiationem tuam, Libera nos Mediatrix nostra.

Per glorioissimam Assumptionem tuam, Libera nos Mediatrix nostra,

Peccatores, Te rogamus audi nos.

Vt Ecclesia per te gratijs cœlestibus abundet, Te rogamus audi nos.

Vt

Vt infidelibus fidem, peccatoribus pænitentiam, justis cui Filij imitacionem impetrare digneris. Te rogamus audi nos.